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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
 

1. 2.   středa  19.00   velký sál DK  vstupné: 210,- Kč 

VŠECHNOPARTIČKA – KAREL ŠÍP & JOSEF NÁHLOVSKÝ 
Bavič Karel Šíp a herec, spisovatel a komik Josef Alois Náhlovský jsou dvě hlavní 
tváře pořadu Všechnopartička. Zběhlý Krušnohorec Josef Alois Náhlovský odpoví 
na zvídavé otázky svého kolegy. Proberou širokou škálu jeho chorob a neduhů, 
zavzpomínají na společné cesty do zahraničí a neopomenou ani roli Čochtana v 
slavné muzikálové komedii Divotvorný hrnec.  
Improvizovaný pořad vychází z principů pořadu Všechnopárty, jde o improvizaci 
Karla Šípa a jeho hostů na předem dané téma, i když v tomto případě vždy pouze s 
jedním hostem. Je dán pokaždé prostor i dotazům diváků.  
Prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

2. 2.   čtvrtek  18.00   loutkový sál  vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – CESTA PO JIŽNÍM NORSKU 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko pokračuje i v novém roce. Tentokrát nás cestovatel 
Jindřich Částka, kterého milevští posluchači dobře znají z předchozích besed, zavede do jižního Norska. 
Zavítáme do dějiště zimních olympijských her - do Hamaru s rychlobruslařskou halou Polární záře a do 
Lilehammeru ke skokanským můstkům. Poznáme národní park Rondane, západní fjordy a nejznámější z nich – 
Geiranger, vyhlídku u jezera Gjende a nemineme ani hlavní město Norska Oslo.  

3. 2.  pátek  09.00   výuková učebna vstupné: 10,- Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI – VYRÁBÍME Z KVĚTINÁČŮ 
Přijďte si vyrobit krokodýla, šnečka a krmítko pro ptáčky z květináčů. 
Přineste s sebou lojovou kouli a hliněné květníky – 1x průměr (horní okraj květníku) 9 cm, 2x průměr 7 cm.  

3. 2.   pátek  19.00 – 24.00  velký sál   vstupné: 160,- Kč, 

SENIOR PLES        členové Senior klubu ZVVZ 80,- Kč 

K tanci a poslechu hraje Jihočeská kapela Keramička. Vznikla roku 1975 
a dlouhá léta byla spojena s Keramickými závody Bechyně. Její úroveň je 
od počátku vysoká díky poctivému přístupu muzikantů a zpěváků, 
kvalitnímu autorskému zázemí (Viliam Béreš, Vladislav Suda) a 
výborným kapelníkům. Náročnost a odezva posluchačů byla motivací 
k tomu, aby si Keramička vytvořila originální tvář jihočeské kapely. 
Kapela vystupuje v typických blatských krojích jak na plesech, tak i na 
koncertech a v estrádních pořadech. Od roku 2004 je kapelníkem 
Keramičky vynikající hudebník, autor a aranžér Petr Török. 
Pořádají Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ. 
Prodej vstupenek v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200. 

4. 2.   sobota  20.00   velký sál   vstupné: 100,- Kč 

6. DIA PLES 
K tanci a poslechu hraje skupina Gentleman.  
Výtěžek z tohoto plesu bude použit na letní tábor pro děti nemocné cukrovkou a celiakií. Předprodej 
vstupenek v prodejně Hátle interiéry - sklo, porcelán, kuchyňka - 1. patro. Více informací na tel. 608 223 098. 
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7. 2.  úterý  19.00 – 21.00  taneční sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
8. 2.   středa   14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

8. 2.  středa  16.00   výuková učebna 

KLUB 50+   
11. 2.   sobota  20.00   prostory DK  vstupné: 150,- Kč 

SPORTOVNÍ PLES 
Hraje: RM Band. 

14. 2.   úterý  18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – JESENÍKY, ŠVÝCARSKO 
Klub českých turistů. Vypráví a promítá Miroslav Bártík. 

15. 2.   středa  17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
16. 2.   čtvrtek  16.00 – 17.30  hudební sál 

COUTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
16. 2.  čtvrtek  17.30   výuková učebna vstupné: 150,- Kč 

KURZ – SMALTOVÁNÍ BEZ POUŽITÍ PÍCKY 
Přijďte si vyrobit dva šperky, materiál v ceně. 
Lektorka: Laďka Bečková 

18. 2.   sobota   

MILEVSKÉ MAŠKARY 2012 
aneb Loni byly rekordní, letos budu mezinárodní! 
PRŮVOD MILEVSKEM 14.00   od Domu kultury 
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – 
Růžová ul. – nám. E. Beneše – Riegrova ul. – Husovo nám. – Riegrova ul – nám. 
E. Beneše 

DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ 15.30   velký sál 
Hraje: Šárka Kašparová, vstupné: v masce zdarma, ostatní: 30,- Kč 

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA 19.00   velký sál 
Hraje: Elizabeth, vstupné: v masce zdarma, ostatní: 60,- Kč 
Podrobnější informace na plakátech a www.milevskemaskary.cz a www.dkmilevsko. 

21. 2.  úterý  17.00   výuková učebna vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ZDRAVÍ MÁME POUZE JEDNO… 
Na přednášce s besedou se dozvíte informace o tom, jak alternativními způsoby léčby podpořit léčbu 
klasickou. 
Přednáší: Tomáš Brož 

22. 2.   středa   18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
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25. 2.   sobota  15.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA – ŠÍLENĚ PROLHANÁ PRINCEZNA 
Účinkuje: Divadelní soubor Tábor. 
Veselá pohádka s písničkami vypráví o rozmazlené princezně Kateřině, která není s ničím spokojená, každého 
sekýruje, provádí samou neplechu, ale vždy to svede na někoho jiného. Na zámku už s ní není k vydržení a tak 
se do toho vloží Janek, vydávající se za sluhu, kterému se princezna líbí, a proto se jí rozhodne napravit. To se 
nelíbí víle Vševědce, ale proti Jankovi je bezmocná. Tomu se s pomocí svých kamarádů a vlastního důvtipu 
podaří princeznu napravit i bez kouzel Vševědky a pohádka končí jak jinak než svatbou. 

26. 2.   neděle  15.00   velký sál  vstupné: 40,- a 80,- Kč 

FILMOVÝ FESTIVAL EXPEDIČNÍ KAMERA 2012  
Filmový festival o dobrodružství, divoké přírodě, extrémních zážitcích i sportech. Od 
2. 2. 2012 do 22. 3. 2012 ve více než 100 městech, ty nejlepší české i zahraniční 
filmy uplynulé sezóny, vítězné snímky z různých mezinárodních festivalů.  
Ne všichni hrdinové expedičních filmů přežijí. Ne všichni Afričané přestali s 
kanibalismem. Ne každý pád skončí dobře. Ne všechny vlny lze překonat.  
Expediční kamera je o skutečném životě. Pro rok 2012 vybrala porota tyto snímky:  
LIFE CYCLES - Dokonalý bikerský film 
MAZUNGU - Skutečný expediční film o sólo prvosjezdu řeky Kongo  
PAM - Lezení na 1500m vysoké stěně v Grónsku 
V KŮŽI VLKA PO STOPÁCH DŽINGISCHÁNA - Na koni z Mongolska přes Střední Asii do Evropy  
NEJDELŠÍ CESTA - Kolik kilometrů se dá pěšky ujít v Číně? 
ODKUD NENÍ NÁVRATU - Ne všechny expediční filmy musí skončit dobře 

28. 2.   úterý  18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – AFRIKA – CESTOVÁNÍ HOTELBUSEM 
Klub českých turistů. Vypráví a promítá zástupce CK Pangeo tours. 

 

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN: 

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU 
sobota 17. 3. 2012 od 19.30 hod. 

velký sál DK Milevsko 
vstupné: 295,- Kč 

Jeden z nejromantičtějších zpěváků a písničkářů – Jakub Smolík – přijede po 
dlouhé době potěšit své fanoušky do Domu kultury v Milevsku. Oblíbený český 
zpěvák Jakub Smolík je autorem a interpretem mnoha hitů, které si zpívají 
všechny věkové skupiny posluchačů.  Kdo by neznal písně jako Říkej mi táto, 
Až jednou pochopím, Až se ti jednou bude zdát, Ave Maria, víš, Jen blázen 
žárlí… Tyto a mnoho dalších zazní právě tento večer.   

 
VSTUPENKY ZAKOUPÍTE JIŽ NYNÍ NA www.milevskem.cz 

NEBO V POKLADNĚ DK MILEVSKO. 
 
 
 

http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/life-cycles/
http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/mazungu/
http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/pam/
http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/v-kuzi-vlka-po-stopach-dzingischana/
http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/nejdelsi-cesta/
http://www.hedvabnastezka.cz/expedicni-kamera/odkud-neni-navratu/
http://www.milevskem.cz/cz/Rezervace_dk.html?catalog=&productId=3949442


                      únor 2012 

Stránka | 4            Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

 
3. 2.   pátek  18.00 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ANKETY SPORTOVEC MILEVSKA 2011 
10. 2   pátek  19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK 
Dalším účinkujícím, který vystoupí v milevské Galerii M v rámci Hudebních sklepů je Jiří Dědeček - český 
písničkář, básník, textař, překladatel a autor četných rozhlasových a televizních pořadů. Od roku 
1973 spolupracoval s Janem Burianem až do roku 1985, kdy začal hrát sám, překládá z francouzštiny. Od roku 
1995 má vlastní rozhlasový pořad „Písničky po francouzsku“ na ČR 2, od roku 1997 televizní pořad „Cizí slovo 
poesie“ na ČT 2. V roce 2006 byl zvolen předsedou Českého centra Mezinárodního P.E.N. klubu.  

do 24. 2.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
23. ročník tradiční výstavy. Výtvarníci Milevska a okolí jsou výstavou, která nabízí celou škálu obrazů různých 
technik a námětů, práce řezbářské i keramické výrobky. Letošní ročník obeslalo svými pracemi celkem 28 
výtvarníků. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

středa 1., čtvrtek 2.   17.30 a 20.00     110 min. 

KONTRABAND 
Anglie – USA - Krimi-thriller - Příslušník finanční stráže (Mark Wahlberg) jako pašerák. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 3., sobota 4.   17.30 a 20.00     127 min. 

HUGO A JEHO VELKÝ OBJEV     3D 

USA - Dobrodružný až mysteriozní - Tajemný prodavač se zmocní Hugova deníku a začnou se dít podivné věci. 
V režii Martina Scorseseho hrají: Asa Butterfield, Ben Kingsley, Jude Law, Christopher Lee a další. 

vstupné: 130,- Kč 

neděle 5. až úterý 7.  17.30 a 20.00     90 min. 

LABYRINT 
ČR - V tajemných chodbách staré Prahy se ztrácejí lidé. Hrají: Lucie Vondráčková, Martin Zbrožek, Jan Zadražil, 
Mary Coronado a další. 

vstupné: 80,- Kč 

středa 8., čtvrtek 9.   17.30       160 min. 

MUŽI, KTEŘÍ NENÁVIDÍ ŽENY 
USA – Švédsko – Anglie – Německo - Nová filmová verze úspěšného kriminálního románu v režii Davida 
Finchera. 

do 15 let nevhodný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 10. až neděle 12.  17.30 a 20.00     110 min. 

SPECIÁLNÍ JEDNOTKA 
Francie - Šestičlenná jednotka je vyslána do nebezpečné oblasti, aby osvobodila kontroverzní novinářku (Diane 
Kruger) unesenou členy Talibanu. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 13., úterý 14.  20.00       99 min. 

NEBEZPEČNÁ METODA 
Kanada – Anglie – Švýcarsko - Film založený na skutečných událostech se zabývá vztahem mezi Sigmundem 
Freudem a jeho žákem Carlem Gustavem Jungem, v některých místech až perverzním. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

středa 15., čtvrtek 16. 17.30 a 20.00      80 min. 

BŮH MASAKRU 
Francie – Německo – Polsko - Přátelská debata o rvačce dvou chlapců se zvrhne do absurdních rozměrů. V režii 
Romana Polanskiho hrají: Kate Winslet, Jodie Foster, Christoph Waltz, John C. Reilly. 

do 15 nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 17., sobota 18.   17.30 a 20.00      99 min. 

KRONIKA 
Anglie – USA - Sci-fi-thriller-horor - Tři kamarádi ze střední školy provedou neuvěřitelný objev, ale brzy zjistí, že 
se jejich životy vymykají kontrole a začnou se ukazovat temnější stránky jejich schopností. 
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do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

neděle 19., pondělí 20.  17.30 a 20.00                                         

NEPŘÍTEL POD OCHRANOU 
USA - Film podle skutečné události, agent CIA (Ryan Reynolds) přepravuje nebezpečného vraha (Denzel 
Washington), ale musí čelit skupině žoldáků, kteří chtějí smrt obou mužů. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

úterý 21., středa 22.  17.30 a 20.00     115 min. 

SIGNÁL 
ČR - Komedie o poklidné vesničce, kde se má instalovat mobilní vysílač. Hrají: Vojtěch Dyk, Kryštof Hádek, 
Karel Roden, Bolek Polívka, Jiří Menzel, Kateřina Winterová a další. 

do 12let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

čtvrtek 23., pátek 24.   17.30 a 20.00                              

TOHLE JE VÁLKA 
USA - Romantická komedie o dvou nerozlučných kamarádech, kteří proti sobě vedou válku na život a na smrt 
po té, co se oba zamilují do stejné ženy. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

sobota 25., neděle 26.  17.30 a 20.00     139 min. 

MILOVÁNÍ 
Francie - Komedie z Paříže 60. let a současného Londýna. Madelaine se svou dcerou proplouvají tanečním 
krokem skrze životy mužů, které milují. Hrají: Ludivine Sagnier, Chiara Mastroianni, Catherine Deneuve, Miloš 
Forman, Pavel Liška a další. 

vstupné: 70,- Kč 

pondělí 27. až středa 29.  17.30 a 20.00 

UNDERWORLD: PROBUZENÍ     3D 

USA – Fantasy – horor - Kate Beckinsale se vrací v roli válečnice Selene. 
vstupné: 130,- Kč 

Předpoklad na březen: Železná lady; Star Warrs: Epizoda I.; Muž na hraně; Zkrat; Havran; Probudím se včera; 
Zrcadlo; Válečný kůň; Lurdy.  
 


